

## Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані у вересні 2019 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1	Монітор	20	1800.00	36000.00	вересень 2019 р.
2	Системний блок	20	3730.00	74600.00	вересень 2019 р.
3	Комплекс "АКОР-ЗПК" (зав.№0041502)	1	990000.00	990,000.00	вересень 2019 р.
4	Стька сервісна	1	11000.00	11000.00	вересень 2019 р.
5	Projector Table Solo 9000 (стілик для проектора)	1	4000.00	4000.00	вересень 2019 р.
6	ПК Intel Core i7-8700/MSI Z370-A_PRO/32GB/SSD 240GB/SATA 2TB/GeForce GTX2070 8GB/650W	15	56608.54	849128.10	вересень 2019 р.
7	Маршрутизатор TP-Link ARCHER C7 AC1750, 4xGE LAN, 1xGE WAN, 1xUSB2.0	1	2840.81	2840.81	вересень 2019 р.
8	Сервер Supermicro SYS-7048R-VMW/2 x Intel Xeon E5-2630 v4/64GB ECC/4x600GB SAS/SSD 200GB	1	150012.67	150012.67	вересень 2019 р.
9	Програмне забезпечення Microsoft WinSvrSTDCore 2019 SINGL OLP 16Lic NL Acdmс CoreLic	1	7106.42	7106.42	вересень 2019 р.
10	Програмне забезпечення Microsoft WinSvrSTDCore 2019 SINGL OLP 2Lic NL Acdmс CoreLic	2	926.92	1853.84	вересень 2019 р.
11	Програма продукція Zillya! Total Security ЗПК, 3 роки	7	1225.75	8580.25	вересень 2019 р.
12	Сервер Supermicro SYS-6028R-C1R/ Intel Xeon E5-2630 v4/32GB DDR4-2666 ECC/SSD 2x240GB/SATA 2x2TB	1	103782.18	103782.18	вересень 2019 р.
13	DS-7108NI-Q1/8P відеореєстратор	1	4640.56	4640.56	вересень 2019 р.
14	DS-2CD2420F-I відеокамера	4	2183.67	8734.68	вересень 2019 р.
15	DS-2CD1021-I відеокамера	2	1801.6	3603.20	вересень 2019 р.
16	Жорсткий диск WD 3.5" SATA 3.0 6TB IntelliPower 64Mb Cache Purple	1	8380.37	8380.37	вересень 2019 р.
17	Стіл індивідуальний учбовий 950мм*650*h750мм (дуб сонома)	29	3390.17	98314.93	вересень 2019 р.
18	Стіл індивідуальний для викладача 1900мм*650*h750мм дуб сонома с тумбой (дуб сонома)	1	5393.51	5393.51	вересень 2019 р.
19	Патч-панель 24-портова, екранована, чорна, FTP стійкова 19", кат. 5E PP-KFSTP24 Hypernet	2	902.74	1805.48	вересень 2019 р.
20	P88U-C5E Hypernet Конектор RJ45 8P8C 50 mkm 5E категорія упаковка 100шт	1	82.96	82.96	вересень 2019 р.
21	Шафа комутаційна підлогова 20U 600x800 розбірний конструктив FNC8-20U-FLAT Hypernet	1	8102.21	8102.21	вересень 2019 р.
22	Полиця універсальна на 4 точки для шафи/стійки глибиною 800, глибина полки 600 U-FS-80-BLACK	3	459.38	1378.14	вересень 2019 р.
23	ПК Intel Core i7-8700/MSI Z370-A_PRO/32GB/SSD 240GB/SATA 2TB/GeForce GTX2070 8GB/650W	5	56608.54	283042.70	вересень 2019 р.
24	Монітор LCD Asus 23.8" VP249H D-Sub,HDMI, MM, IPS	20	4826.58	96531.60	вересень 2019 р.
25	Кабелі HDMI до 80В, 1,8 м	20	155.14	3102.80	вересень 2019 р.
26	Комплект Genius SlimStar 8008 WL Black Ukr	20	1163.59	23271.80	вересень 2019 р.
27	ДБЖ лінійно-інтерактивний PowerWalker Basic VI 1000 STL	20	3094.77	61895.40	вересень 2019 р.
28	Маршрутизатор Cisco Powerful 2x GE WAN/ 16x GE LAN / 2x USB SSL/VPN Router with load balancing	1	15321.15	15321.15	вересень 2019 р.
29	Маршрутизатор Cisco RV345 Dual WAN Gigabit VPN Router	1	15321.15	15321.15	вересень 2019 р.
30	Комутатор TENDA TEG1024D 24x1GE, Некерований	2	2456.45	4912.90	вересень 2019 р.
31	Проектор MX611	1	16731.48	16731.48	вересень 2019 р.
32	Проектор PS501X	1	16731.48	16731.48	вересень 2019 р.
33	Кріплення для проектора CT-PRB-2	1	672.34	672.34	вересень 2019 р.

34	Багатофункціональний пристрій HP Color LJ Pro M477fnw з Wi-Fi	1	16566.98	16566.98	вересень 2019 р.
35	Багатофункціональний пристрій A3 HP LaserJet M433a	1	18014.71	18014.71	вересень 2019 р.
36	Багатофункціональний пристрій HP LaserJet Pro M130fw з Wi-Fi	1	9441.67	9441.67	вересень 2019 р.
37	Дошка інтерактивна EspritMT 177,6x128,6 cm/80"	1	31287.35	31287.35	вересень 2019 р.
38	Програмне забезпечення Microsoft WinSvrCAL 2019 SNGL OLP	20	201.32	4026.40	вересень 2019 р.
39	Програмне забезпечення Microsoft WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL	20	862.76	17255.20	вересень 2019 р.
40	Програмне забезпечення Microsoft OfficeProPlus 2019 UKR OLP NL Acdmc	20	2196.01	43920.20	вересень 2019 р.
41	Мережевий контролер на дві точки Tecsar Trek T24-e (з інтерфейсом ethernet)	1	3543.21	3543.21	вересень 2019 р.
42	Зчитувач Tecsar Trek Pass EM	2	402.84	805.68	вересень 2019 р.
43	Електромагнітний замок YM-280	2	1195.48	2390.96	вересень 2019 р.
44	Кут для електромагнітного замку YLI ELECTRONIC ABK-280L (MBK-280L)	2	321.72	643.44	вересень 2019 р.
45	Блок безперебійного живлення Kraft PSU-1205LED	1	925.98	925.98	вересень 2019 р.
46	Акумуляторна батарея свинцева 12 V7AH TM TRINIX	1	392.59	392.59	вересень 2019 р.
47	Крісло Біт/АМФ-8 Сітка чорна	29	1538.64	44620.56	вересень 2019 р.
48	Крісло Онлайн сидіння Сітка чорна/спинка Сітка сіра	1	3278.16	3278.16	вересень 2019 р.
49	ДБЖ безперебійної дії (online) PowerWalker VFI 2000CRM LCD (10122001)	1	16560.48	16560.48	вересень 2019 р.
50	Блок безперебійного живлення Full Energy BBG-124/4	2	835.45	1670.90	вересень 2019 р.
51	Датчик руху та розбиття скла Crow SWAN PGB	3	690.93	2072.79	вересень 2019 р.
52	Кабель DCG AlarmCable 4core BC sh. 100m - 1 бухт	100	5.61	561.00	вересень 2019 р.
53	Акумулятор Li 12В 7 Ач	2	373.47	746.94	вересень 2019 р.
54	Безконтактна картка Tecsar Trek EM-Marine 1.6мм біла з прорізом	10	16.81	168.10	вересень 2019 р.
55	Фільтр-удлинитель LP-X6, 1,8м	6	106.43	638.58	вересень 2019 р.
56	Фільтр-удлинитель LP-X6, 3,0м	5	128.41	642.05	вересень 2019 р.
57	Фільтр-удлинитель LP-X6, 4,5м	4	133.69	534.76	вересень 2019 р.
58	Кріплення для проектора СТ-PRB-2М	1	1,141.89	1141.89	вересень 2019 р.
59	Проекційний екран Sorag на тринозі Junior 200x200 (арт. 1200)	4	3,946.82	15787.28	вересень 2019 р.
60	Проекційний екран Sorag настінний Platinum 280x210, silver case (арт.3281PL)	2	6,051.14	12102.28	вересень 2019 р.
61	Картридж G&G для HP CLJ Pro M452dn/M452nw/M477fdn Black (2300 стр)	1	2,516.77	2516.77	вересень 2019 р.
62	Картридж G&G для HP CLJ Pro M452dn/M452nw/M477fdn Cyan (2300 стр)	1	2,516.77	2516.77	вересень 2019 р.
63	Картридж G&G для HP CLJ Pro M452dn/M452nw/M477fdn Yellow (2300 стр)	1	2,516.77	2516.77	вересень 2019 р.
64	Картридж G&G для HP CLJ Pro M452dn/M452nw/M477fdn Magenta (2300 стр)	1	2,516.77	2516.77	вересень 2019 р.
65	Тонер картридж HP 56X LJ M436 Black (12300 стр)	5	2,449.10	12245.50	вересень 2019 р.
66	Картридж G&G для HP LJ Pro M102/M130 Black без чипа (1600 стр)	1	2,396.96	2396.96	вересень 2019 р.
67	3D принтер Sonata RSS-239	1	23,454.32	23454.32	вересень 2019 р.
68	Пластик для 3д друку соPET мідь	1	1,249.54	1249.54	вересень 2019 р.
69	Пластик для 3д друку соPET помаранчевий	1	1,153.42	1153.42	вересень 2019 р.
70	Пластик для 3д друку PLA сірий	1	961.19	961.19	вересень 2019 р.

71	Програмне забезпечення Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Ukrainian 1pk DVD	20	5,245.65	104913.00	вересень 2019 р.
72	Кнопка виходу ABK-805 (Exit - 805, PBK-815)	2	386.40	772.80	вересень 2019 р.
73	Доводчик дверний Dorma TS77 EN4 brown з ліктьовою тягою	2	1,257.23	2514.46	вересень 2019 р.
74	P88U-C5E Hupernet Конектор RJ45 8P8C 50 mkm 5E категорія упаковка 100шт	1	82.96	82.96	вересень 2019 р.
75	Фільтр-подовжувач LP-X5, 2 м LP-X5-UPS-2	1	96.24	96.24	вересень 2019 р.
76	Коробка розподільна OBO T-40 90*90*52 IP55	2	69.40	138.80	вересень 2019 р.
77	Коробка розподільна OBO T-250 240*190*85 IP66	1	462.62	462.62	вересень 2019 р.
78	Кабель КПВ-ВП (350) 4*2*0,51 (UTP-cat.5E) 305 м	1	4,708.13	4708.13	вересень 2019 р.
79	Кабель HDMI to HDMI 20.0m Atcom (14951) 20 м, v1.4, золотисті конектори	1	1,323.55	1323.55	вересень 2019 р.
80	Кабель VGA 15.0m Vinga (VGA03-15.0)	1	619.96	619.96	вересень 2019 р.
81	Кабель мультимедійний Display port to HDMI 1.8m Vinga (DPHDMI01-1.8)	1	490.20	490.20	вересень 2019 р.
82	ІР1-01 словіщувач пож. ручний	2	513.27	1026.54	вересень 2019 р.
83	Кабель силової ШВВП 3x1,5, Мідь, Іп	40	99.19	3967.60	вересень 2019 р.
84	Стрчка двостороння клейка вспінена 20мм х5мм 30801BG БЛ (кр. 45)	1	82.85	82.85	вересень 2019 р.
85	Унів.шур.3,0*12 пкр/гл.цб уп.70шт	1	68.44	68.44	вересень 2019 р.
86	С/р по мет.4,2x14 цб пкр/буртікуп.90шт	1	119.19	119.19	вересень 2019 р.
87	Кабельний канал 25x16 (120) 220тм	40	49.60	1984.00	вересень 2019 р.
88	Стіл індивідуальний 2500мм*650*h700мм дуб сонома с тумбой (дуб сонома)	1	6,350.70	6350.70	вересень 2019 р.
89	Встановлення та налаштування Програмного Забезпечення Microsoft для ПК	20	1441.78	28835.60	вересень 2019 р.
90	Встановлення та налаштування Програмного Забезпечення Microsoft для Севера	1	11534.23	11534.23	вересень 2019 р.
91	Встановлення та налаштування Антивірус Zillya! Total Security	21	288.36	6055.56	вересень 2019 р.
92	Монтаж та налаштування мережевого обладнання	2	576.71	1153.42	вересень 2019 р.
93	Монтаж та налаштування ІБЖ та Монітора	41	96.12	3940.92	вересень 2019 р.
94	Монтаж та збірка Шафи комутаційна підлогова 20U	1	1922.37	1922.37	вересень 2019 р.
95	Встановлення та налаштування 3D принтера	1	2018.49	2018.49	вересень 2019 р.
96	Навчання роботі та обслуговування на 3D принтері	1	1824.17	1824.17	вересень 2019 р.
97	Монтаж обладнання у шафу	1	1922.37	1922.37	вересень 2019 р.
98	Монтаж полок у шафу	3	230.68	692.04	вересень 2019 р.
99	Монтаж подовжувачів	90	38.45	3460.50	вересень 2019 р.
100	Монтаж коробка та укладка кабеля під стіл індивідуальний учбовий	90	38.45	3460.50	вересень 2019 р.
101	Монтаж камер	6	768.95	4613.70	вересень 2019 р.
102	Монтаж відеореєстратора	1	768.95	768.95	вересень 2019 р.
103	Монтаж замка	2	768.95	1537.90	вересень 2019 р.
104	Монтаж доводчика	2	768.95	1537.90	вересень 2019 р.
105	Монтаж зчитувача	2	384.47	768.94	вересень 2019 р.
106	Монтаж кнопки виходу	2	384.47	768.94	вересень 2019 р.
107	Монтаж коробки , блока живлення	2	384.47	768.94	вересень 2019 р.

108	Монтаж дзвінка	2	480.59	961.18	вересень 2019 р.
109	Монтаж провoda 2x1.5	30	19.22	576.60	вересень 2019 р.
110	підключення контролера	1	768.95	768.95	вересень 2019 р.
111	Монтаж кабелю кручена пара	350	19.22	6727.00	вересень 2019 р.
112	Монтаж кабелю сигнального кабелю	100	19.22	1922.00	вересень 2019 р.
113	Монтаж кабеля 3X1.5	25	19.22	480.50	вересень 2019 р.
114	Монтаж кабеля ВЖА	10	19.22	192.20	вересень 2019 р.
115	Монтаж кабеля HDMI	15	19.22	288.30	вересень 2019 р.
116	Монтаж проектора	2	1153.42	2306.84	вересень 2019 р.
117	Налаштування проектора	1	1345.66	1345.66	вересень 2019 р.
118	Монтаж екрана	1	768.95	768.95	вересень 2019 р.
119	Монтаж інтерактивної дошки	1	768.95	768.95	вересень 2019 р.
120	Налаштування інтерактивної дошки	1	1345.66	1345.66	вересень 2019 р.
121	Монтаж пожежних зривач і їх комутація	2	480.59	961.18	вересень 2019 р.
122	Монтаж датчика руху	4	480.59	1922.36	вересень 2019 р.
123	Монтаж централі	2	480.59	961.18	вересень 2019 р.
124	Музейні експонати	11		5 350.00	вересень 2019 р.
125	Науково-технічна література (благод. надх.)	379		59 354.32	вересень 2019 р.
126	Учбова література (благод. надх.)	134		20 884.52	вересень 2019 р.
127	Сусп. економ. та худ. літ-ра (благод. надх.)	460		49 186.44	вересень 2019 р.
128	Інші видання (благод. надх.)	20		2 006.17	вересень 2019 р.
129	Системний блок	1	1 540.00	1 540.00	вересень 2019 р.
130	Монітор ViesSonic VP950b	1	1 160.00	1 160.00	вересень 2019 р.
131	Патенти	12		1 219.00	вересень 2019 р.
<b>Всього</b>		<b>2438</b>		<b>3588448.70</b>	